



"Bästa Fyran" är ett samarbete mellan Svenska Simförbundet och Kellogg's.

Pressmeddelande

2011-05-20

Hejarklackar och 800 simmande fjärdeklassare får taket att lyfta på Eriksdalsbadet

Onsdagen den 25 maj kommer stämningen vara hög på Eriksdalsbadet i Stockholm. 800 fjärdeklassare ska göra upp om guldmedaljen i simtävlingen Bästa Fyran. Samtidigt tävlar deras klasskamrater om att vara bästa hejarklack. För tredje året i rad satsar Svenska Simförbundet i samarbete med Kellogg's på att få fler barn intresserade av simning med hjälp av Sveriges roligaste simtävling "Bästa Fyran".

- Detta är den tävling där stämningen är alltid ligger på topp med fantastiska hejarklackar och glada simmare som gör sitt allra bästa. Bästa Fyran inspirerar barn att börja simma och röra sig och det är en otrolig stämning när 800 fjärdeklassare ska simma och när deras hejarklackar nästan får taket att lyfta på simhallen, säger Stina Enzell Larsson som är projektledare för Bästa Fyran i Stockholm.

Simtävlingen Bästa Fyran är en mixad lagkapp med både killar och tjejer från samma klass. Varje lag har åtta deltagare och var och en i laget ska simma 25 m valfritt simsätt. Bästa Fyran är en del i Svenska Simförbundets arbete med att öka simkunnigheten bland barn i landet. Kellogg's har ett stort intresse att stödja verksamheter som får barn att må bättre och är mycket nöjda över att de kan bidra med att öka synligheten av Bästa Fyran bl a genom hemsidan www.bastafyran.se.

- Vi på Kellogg's är glada för att stötta detta projekt som får barn att röra på sig och vi vill gärna sprida kunskap om rörelse och om att äta bra. Simning är en mycket bra idrott för alla, stora som små. Att vara med och öka intresset för simning på detta sätt är fantastiskt, säger Vibeke Haislund som är kommunikationsansvarig på Kellogg's.

Till årets Stockholmsfinal kommer en rad kända svenska elitsimmare för att visa hur en riktigt snabb lagkapp kan gå till. Det är bland annat simmare som Petter Stymme, Sara Thydén, Johan Johansson och en lång rad andra duktiga stockholmssimmare.

Efter tävlingen dukas det upp till stort saft och bullkalas utanför Stockholms Stadshus där alla fjärdeklassarna samlas och pustar ut efter tävling och hejande.

- Det ska bli spännande och jag är övertygad om att stämningen blir hög. Ropen brukar skalla från hejarklackarna och jag vet att lagen och deras klasser ser fram emot utmaningen, säger Stina Enzell Larsson.

Finalen i Stockholm går av stapeln onsdagen den 25 maj på Eriksdalsbadet. Insimningen börjar klockan 07.30. Tävlingen startar klockan 9.00 och avslutas med prisutdelning ca 11.10. Därefter bjuds samtliga klasser till utebadet. 13.00 är det saft och bullkalas på gräsplanen utanför Stockholms Stadshus.

Kontakt angående finalen i Stockholm Stina Enzell Larsson Telefon 070-936 08 86 eller 08-471 82 25 Stina.Enzell@sparvagensim.se	Anders Höglund, simkunnighetsansvarig på Svenska Simförbundet Telefon 08 – 627 46 44 anders.hoglund@simforbundet.se
--	---